
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

 
VIIІ скликання 

ХІІ сесія 
РІШЕННЯ 

від 05.11.2021 року                                                                                       № 292 
 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земель у безоплатну власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), заяви громадян, 
заслухавши інформацію, відповідно до Постанови Верховної Ради України 
від 17.07.2020 року № 807, статей 118, 120, 121, 122 Земельного кодексу 
України, статті 55 Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення  
відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) громадянам: 
1.1. Субич Тамара Миколаївна, с. Чорнобаївка, вул. Чорнобаївська, 136, 
загальна площа 0,1047 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1515; 
1.2. Рощенко Олександр Валерійович, Рощенко Валерій Валерійович, с. 
Чорнобаївка, вул. Мостова, 22, загальна площа 0,1996 га, кадастровий номер - 
6520387500:01:001:1509; 
1.3. Крамаренко Тетяна Миколаївна, с. Чорнобаївка, вул. 8-го Березня, 11, 
загальна площа 0,1400 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1510; 
1.4. Кулик Алла Олексіївна, с. Чорнобаївка, вул. Урожайна, 42, загальна 
площа 0,0669 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1508; 
1.5. Стецько Дарія Олександрівна, с. Чорнобаївка, вул. Чорнобаївська, 45, 
загальна площа 0,0782 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1475; 



1.6. Шершун Галина Іванівна, Бондар Валентина Іванівна, Лукасишен Руслан 
Іванович, с. Чорнобаївка, вул. Північна, 40, загальна площа 0,0825 га, 
кадастровий номер - 6520387500:01:001:1243; 
1.7. Новобранець Наталія Іванівна, с. Чорнобаївка, вул. Молодіжна, 64, 
загальна площа 0,0737 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1531; 
1.8. Звєрєва Інна Юріївна, с. Чорнобаївка, вул. Галицька, 13, загальна площа 
0,1206 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1530; 
1.9. Бєляков Олександр Васильович, с. Посад-Покровське, вул. Інгулецька,12, 
загальна площа 0,2489 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0265; 
1.10. Бондарчук Любов Леонідівна, с. Посад-Покровське, вул. Полтавська, 33, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0269; 
1.11. Чернушенко Тетяна Миколаївна, с. Посад-Покровське, вул. Інгулецька,4, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0272; 
1.12. Немна Юрій Іванович, с. Посад-Покровське, вул. Херсонська, 33, 
загальна площа 0,1964 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0268; 
1.13. Рєзніченко Олена Анатоліївна, с. Посад-Покровське, вул. Садова, 98, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520385000:01:001:0285; 
1.14. Шпак Федір Володимирович, с. Посад-Покровське, вул. 
Бобровського,11, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520385000:01:063:0001; 
1.15. Таточенко Сергій Володимирович, с. Посад-Покровське, вул. 
Херсонська, 10, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520385000:01:001:0255; 
1.16. Кутнич Ольга Олександрівна, с. Посад-Покровське, вул. Садова, 7, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520385000:01:001:0284; 
1.17. Балякін Анатолій Васильович, с. Благодатне, вул. Харченко, 47, загальна 
площа 0,1200 га, кадастровий номер - 6520384700:01:001:0081; 
1.18. Нівеська Інна Василівна, с. Киселівка, вул. Козацька, 8, загальна площа 
0,1194 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0328; 
1.19. Островий Микола Іванович, с. Киселівка, вул. Польова, 3, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0331; 
1.20. Веклич Світлана Іванівна, с. Киселівка, вул. Шевченко, 2, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0340; 
1.21. Колодій Світлана Вікторівна, с. Киселівка, вул. Новоселів, 4, загальна 
площа 0,1695 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0341; 
1.22. Перепелиця Ігор Миколайович, с. Киселівка, вул. Молодіжна, 29, 
загальна площа 0,0813 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0327; 
1.23. Полєщук Валентина Михайлівна, с. Киселівка, вул. Лугова, 10, загальна 
площа 0,0693 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0314; 
1.24. Гінкул Марія Тарасівна, с. Киселівка, вул. Південна, 6, загальна площа 
0,2167 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0332; 
1.25. Рудецька Лариса Петрівна, с. Киселівка, вул. Українська (Фрунзе), 15, 
загальна площа 0,1969 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0336; 
1.26. Лісний Василь Григорович, с. Киселівка, вул. Садова, 10, загальна 
площа 0,1448 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0343; 



1.27. Стегура Віра Василівна, Стегура Любов Павлівна, с. Киселівка, вул. 
Таврійська, 2, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520383000:01:001:0330; 
1.28. Олійник Алла Михайлівна, с. Киселівка, вул. Шевченко, 15, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0333; 
1.29. Яблонський Анатолій Петрович, с. Киселівка, вул. Новоселів, 14, 
загальна площа 0,2499 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0338; 
1.30. Люлька Олександр Іванович, с. Киселівка, вул. Пушкіна, 12, загальна 
площа 0,0570 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0346; 
1.31. Симоненко Валентина Ларионівна, с. Киселівка, вул. Освітянська, 80, 
загальна площа 0,1119 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0348; 
1.32. Додон Віра Іванівна, с. Киселівка, вул. Освітянська, 56, загальна площа 
0,2302 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0345; 
1.33. Гора Сергій Олексійович, Гора Надія Олексіївна, с. Киселівка, вул. 
Шкільна, 8, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520383000:01:001:0329; 
1.34. Чернявський Петро Васильович, с. Киселівка, вул. Польова, 35, загальна 
площа 0,2499 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0337; 
1.35. Колодій Раїса Махтіївна, с. Киселівка, вул. Комарова, 2, загальна площа 
0,1997 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0334; 
1.36. Горбенко Володимир Анатолійович, с. Киселівка, вул. Лугова, 15, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0351; 
1.37. Мисик Віктор Васильович, с. Киселівка, вул. Степова, 5, загальна площа 
0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0349; 
1.38. Лиса Лариса Петрівна, с. Киселівка, вул. Молодіжна, 59, загальна площа 
0,1367 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0347; 
1.39. Чумаченко Оксана Іванівна, с. Киселівка, вул. Молодогвардійська, 13, 
загальна площа 0,1523 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0350; 
1.40. Рева Ганна Олексіївна, с. Киселівка, вул. Миру, 26, загальна площа 
0,2500га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0360; 
1.41. Ковальчук Володимир Антонович, с. Киселівка, вул. Садова, 8, загальна 
площа 0,1289 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0358; 
1.42. Писарук Надія Іванівна, с. Киселівка, вул. Комарова, 22, загальна площа 
0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0354; 
1.43. Кирнос Костянтин Борисович, с. Киселівка, вул. Сонячна, 1, загальна 
площа 0,1577 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0361; 
1.44. Височанська Яна Мар’янівна, с. Киселівка, вул. Польова, 5, загальна 
площа 0,2247 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0342; 
1.45. Чубік Іван Іванович, с. Киселівка, вул. Сонячна, 10, загальна площа 
0,0886 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0357; 
1.46. Дігтєрова Ольга Іванівна, с. Клапая, вул. Центральна, 15, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:04:001:0050; 
1.47. Маркіна Надія Михайлівна, с. Клапая, вул. Центральна, 49, загальна 
площа 0,2102 га, кадастровий номер - 6520383000:04:001:0052; 



1.48. Котова Валентина Миколаївна, с. Зелений Гай, вул. Виноградна, 16, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:03:001:0010; 
1.49. Лесів Іван Миколайович, с. Барвінок, вул. Садова, 12, загальна площа 
0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:02:001:0011; 
1.50. Шевченко Микола Іванович, с. Чорнобаївка, вул. Стадіонна, 28, загальна 
площа 0,0841 га, кадастровий номер- 6520387500:01:001:1536. 
2. Передати безоплатно у власність для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд присадибну земельну ділянку 
громадянам: 
2.1. Субич Тамара Миколаївна, с. Чорнобаївка, вул. Чорнобаївська, 136, 
загальна площа 0,1047 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1515; 
2.2. Рощенко Олександр Валерійович, Рощенко Валерій Валерійович, с. 
Чорнобаївка, вул. Мостова, 22, загальна площа 0,1996 га, кадастровий номер - 
6520387500:01:001:1509, спільна сумісна власність; 
2.3. Крамаренко Тетяна Миколаївна, с. Чорнобаївка, вул. 8-го Березня, 11, 
загальна площа 0,1400 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1510; 
2.4. Кулик Алла Олексіївна, с. Чорнобаївка, вул. Урожайна, 42, загальна 
площа 0,0669 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1508; 
2.5. Пліс Анастасія Олегівна, с. Чорнобаївка, вул. Чорнобаївська, 45, загальна 
площа 0,0782 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1475, згідно 
договору купівлі-продажу житлового будинку від 13.08.2021 року № 591; 
2.6. Бірюк Леонід Іванович, с. Чорнобаївка, вул. Північна, 40, загальна площа 
0,0825 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1243, згідно договору 
купівлі-продажу житлового будинку від 17.09.2021 року № 761; 
2.7. Новобранець Наталія Іванівна, с. Чорнобаївка, вул. Молодіжна, 64, 
загальна площа 0,0737 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1531; 
2.8. Звєрєва Інна Юріївна, с. Чорнобаївка, вул. Галицька, 13, загальна площа 
0,1206 га, кадастровий номер - 6520387500:01:001:1530; 
2.9. Бєляков Олександр Васильович, с. Посад-Покровське, вул. Інгулецька,12, 
загальна площа 0,2489 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0265; 
2.10. Бондарчук Любов Леонідівна, с. Посад-Покровське, вул. Полтавська, 33, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0269; 
2.11. Чернушенко Тетяна Миколаївна, с. Посад-Покровське, вул. Інгулецька, 
4, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0272; 
2.12. Немна Юрій Іванович, с. Посад-Покровське, вул. Херсонська, 33, 
загальна площа 0,1964 га, кадастровий номер- 6520385000:01:001:0268; 
2.13. Рєзніченко Олена Анатоліївна, с. Посад-Покровське, вул. Садова, 98, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520385000:01:001:0285; 
2.14. Шпак Федір Володимирович, с. Посад-Покровське, вул. Бобровського, 
11, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520385000:01:063:0001; 
2.15. Таточенко Сергій Володимирович, с. Посад-Покровське, вул. 
Херсонська, 10, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520385000:01:001:0255; 
2.16. Кутнич Ольга Олександрівна, с. Посад-Покровське, вул. Садова, 7, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520385000:01:001:0284; 



2.17. Решітько Ольга Володимирівна, с. Благодатне, вул. Харченко, 47, 
загальна площа 0,1200 га, кадастровий номер - 6520384700:01:001:0081, 
згідно договору купівлі-продажу житлового будинку від 29.12.2020 року № 
2961; 
2.18. Нівеська Інна Василівна, с. Киселівка, вул. Козацька, 8, загальна площа 
0,1194 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0328; 
2.19. Островий Микола Іванович, с. Киселівка, вул. Польова, 3, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0331; 
2.20. Веклич Світлана Іванівна, с. Киселівка, вул. Шевченко, 2, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0340; 
2.21. Колодій Світлана Вікторівна, с. Киселівка, вул. Новоселів, 4, загальна 
площа 0,1695 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0341; 
2.22. Перепелиця Ігор Миколайович, с. Киселівка, вул. Молодіжна, 29, 
загальна площа 0,0813 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0327; 
2.23. Полєщук Валентина Михайлівна, с. Киселівка, вул. Лугова, 10, загальна 
площа 0,0693 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0314; 
2.24. Гінкул Марія Тарасівна, с. Киселівка, вул. Південна, 6, загальна площа 
0,2167 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0332; 
2.25. Рудецька Лариса Петрівна, с. Киселівка, вул. Українська (Фрунзе), 15, 
загальна площа 0,1969 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0336; 
2.26. Лісний Василь Григорович, с. Киселівка, вул. Садова, 10, загальна 
площа 0,1448 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0343; 
2.27. Стегура Віра Василівна, Стегура Любов Павлівна, с. Киселівка, вул. 
Таврійська, 2, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520383000:01:001:0330, спільна сумісна власність; 
2.28. Олійник Алла Михайлівна, с. Киселівка, вул. Шевченко, 15, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0333; 
2.29. Яблонський Анатолій Петрович, с. Киселівка, вул. Новоселів, 14, 
загальна площа 0,2499 га, кадастровий номер- 6520383000:01:001:0338; 
2.30. Люлька Олександр Іванович, с. Киселівка, вул. Пушкіна, 12, загальна 
площа 0,0570 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0346; 
2.31. Симоненко Валентина Ларионівна, с. Киселівка, вул. Освітянська, 80, 
загальна площа 0,1119 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0348; 
2.32. Додон Віра Іванівна, с. Киселівка, вул. Освітянська, 56, загальна площа 
0,2302 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0345; 
2.33. Гора Сергій Олексійович, Гора Надія Олексіївна, с. Киселівка, вул. 
Шкільна, 8, загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 
6520383000:01:001:0329, спільна сумісна власність; 
2.34. Чернявський Петро Васильович, с. Киселівка, вул. Польова, 35, загальна 
площа 0,2499 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0337; 
2.35. Колодій Раїса Махтіївна, с. Киселівка, вул. Комарова, 2, загальна площа 
0,1997 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0334; 
2.36. Горбенко Володимир Анатолійович, с. Киселівка, вул. Лугова, 15, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0351; 



2.37. Мисик Віктор Васильович, с. Киселівка, вул. Степова, 5, загальна площа 
0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0349; 
2.38. Лиса Лариса Петрівна, с. Киселівка, вул. Молодіжна, 59, загальна площа 
0,1367 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0347; 
2.39. Чумаченко Оксана Іванівна, с. Киселівка, вул. Молодогвардійська, 13, 
загальна площа 0,1523 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0350; 
2.40. Рева Ганна Олексіївна, с. Киселівка, вул. Миру, 26, загальна площа 
0,2500га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0360; 
2.41. Ковальчук Володимир Антонович, с. Киселівка, вул. Садова, 8, загальна 
площа 0,1289 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0358; 
2.42. Писарук Надія Іванівна, с. Киселівка, вул. Комарова, 22, загальна площа 
0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0354; 
2.43. Кирнос Костянтин Борисович, с. Киселівка, вул. Сонячна, 1, загальна 
площа 0,1577 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0361; 
2.44. Височанська Яна Мар’янівна, с. Киселівка, вул. Польова, 5, загальна 
площа 0,2247 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0342; 
2.45. Чубік Іван Іванович, с. Киселівка, вул. Сонячна, 10, загальна площа 
0,0886 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0357; 
2.46. Дігтєрова Ольга Іванівна, с. Клапая, вул. Центральна, 15, загальна 
площа 0,2500 га, кадастровий номер - 6520383000:04:001:0050; 
2.47. Маркіна Надія Михайлівна, с. Клапая, вул. Центральна, 49, загальна 
площа 0,2102 га, кадастровий номер - 6520383000:04:001:0052; 
2.48. Котова Валентина Миколаївна, с. Зелений Гай, вул. Виноградна, 16, 
загальна площа 0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:03:001:0010; 
2.49. Лесів Іван Миколайович, с. Барвінок, вул. Садова, 12, загальна площа 
0,2500 га, кадастровий номер- 6520383000:02:001:0011. 
2.50. Шевченко Микола Іванович, с. Чорнобаївка, вул. Стадіонна, 28, загальна 
площа 0,0841 га, кадастровий номер- 6520387500:01:001:1536. 
 
3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва 
і обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) без передачі земельної ділянки у власність громадянам: 
3.1. Федько Оксана Євгеніївна, с. Киселівка, вул. Степова, 12, загальна площа 
0,4183 га, кадастровий номер - 6520383000:01:001:0303. 
 
4. При використанні земельних ділянок громадянам дотримуватися: 
- обов’язків власників земельної ділянки, правил добросусідства визначених 
ст. 91 та ст.103 Земельного кодексу України. 
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, будівництва та 
земельних відносин, благоустрою та охорони навколишнього середовища. 
 
 



Сільський  голова                                                                                 Ігор ДУДАР 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
	ХІІ сесія 
	РІШЕННЯ 


